

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசெஸ்
SRI SAI MARKETING ENTERPRISES



செமண்ட்/ப்ளாஸ்டர்/ஒ லெர்வீஸ் யாவும்
Cement / Plaster / Tea Dealership Application

Contact Details

Phone : **98417 37019 - 94457 62760**

Website : www.srisaimktg.com

E-mail : **srisaimarketing2024@gmail.com**

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்ப் பிரைசஸ்
SRI SAI MARKETING ENTERPRISES

சிமெண்ட்/ப்ளாஸ்டர்/ஈ ஸெலர்ஷிப் யாழவும்
DEALERSHIP APPLICATION FOR CEMENT / PLASTER / TEA

A. விண்ணப்பத்தாரர் பெயர்
Name of the Applicant :

1. நிறுவனம் / கடையின் பெயர்
Name of the Firm / Shop :

2. நிறுவனம் / கடையின் விலாசம்
Address :

3. தொலைபேசி எண் (வெளியூர் குறியீடுடன்) கைபேசி எண்
Phone No. (with STD Code) : Mobile No:

தொலைநகல் எண் மின் அஞ்சல்
Fax No. : E-Mail :

4. வங்கி கணக்கின் விவரம்
Details of Bank A/c. :

வங்கியின் பெயர் மற்றும் விலாசம்

a) Name and address of Bank :

..... கணக்கின் மாதிரி சேமிப்புகணக்கு நடப்பு கணக்கு மற்றவை (அவற்றின் விவரம்)

b) Type of A/c.(tick) : Savings Current Other (Please specify):.....

கணக்கு எண்

c) Account No. :

கையாப்பமிட அதீகாரம் வழங்கப்படவரின் பெயர்

d) Name of authorised signatory :

இத்துடன் கடைசி ஆறு மாதத்திற்கான வங்கி கணக்கின் பரிவர்த்தனை விவரங்கள் இணைக்கவும்
(Attach last six month's Bank Statement)

5. தாங்கள் ஏற்கனவே எந்தெந்த நிறுவனத்தின் மொத்த விற்பனையாளராக உள்ளீர்கள் அவற்றின் விபரம்
Name of firm/company under which dealership exist :

S.No	Company Name	Products	Quantity	Remarks
1.				
2.				
3.				
4.				
5.				
6.				
7.				

பாஸ்போர்ட் அளவு
புகைப்படம் ஒட்டி.
கையெழுத்து
போடவும்.

Affix passport
size photograph
and sign across

6. நிறுவனத்தின் தன்மை தனிப்பட்ட கூட்டு நிறுவனம் வரையறுக்கப்பட்ட தனியார் வரையறுக்கப்பட்ட உரிமையாளர் நிறுவனம் நிறுவனம்

Status of firm (tick) : Proprietorship Partnership Limited Company Private Ltd. co.

கூட்டு நிறுவனம் என்றால் கூட்டு நிறுவனத்தின் இயற்றப்பட்ட சட்ட நெறிமுறைகளுக்கான ஆவணங்கள்
(For partnership firms enclose copy of partnership Deed for Companies Memorandum Articles of Association)

7. தனிப்பட்ட நபர் / கூட்டு நிறுவனத்தார் / இயக்குனர்கள் விபரம்
Details of Proprietor/Partners/Directors :

S.No	Name	Date of Birth	Father's/Husband's Name	Marital Status
1.				
2.				
3.				
4.				

8. கூட்டு நிறுவனத்தின் பெயர் மற்றும் விலாசம்
Name and address of associate firm(s) :

9. விற்பனையின் அளவு
Turnover :

10. முன் வைப்புத் தொகையின் விபரம்
Details of Security Deposite :

வரையோலை / காசோலை எண்
DD/Cheque No. :

தேதி தொகை Date : Amount :
வாங்கி

Bank :
பணம் செலுத்தப்பட வேண்டிய இடம்
Payable at :

B. 1. கடைசி மூன்று வருட விற்பனையின் அளவு (லட்சத்தில் / கோடியில்) (துங்களிடம் இருந்தால்)
 1. last three years turnover of your firm (in Rs. Lakhs/Crores). (If Available)

வங்கியின் பெயர் மற்றும் விலாசம்
(i)..... (ii)..... (iii).....

கைஞர் பே / தொலைபேசி வழியாக சென்றதுப்பட்டதன் விவரம் (தீரைநிழல் படத்தின் நகல்)
G pay / Phone Pay Details (copy of Screenshot)

2. தற்போதைய மொத்த விற்பனை வணிகத்திற்கு தங்களால் எவ்வளவு பணம் முதலீடு செய்ய முடியும் என்பதை தெரிவிக்கவும் (லட்சத்தில்) Please indicate how much you wish to invest in this dealership/distributorship (in Rs.lakhs):.....

வரி விவரங்கள்

3. Tax Details

வார்ப்பன் வா பதுவ எண் : ஜினஸ்டி எண் : (1) GSTN

a) Sales Ia

- c. 1. தங்கள் நிறுவனத்தில் பணி செய்யும் பணியாளர்களின் எண்ணிக்கையை குறிப்பிடவும் (பங்குதாரர்களையும் சேர்த்து) Indicate number of persons employed in your firm (including active partners):
- d. தங்களிடம் சேமிப்பு கீடங்கு வசதி உள்ளதா? ஆம் இல்லை
1. Do you have godown facility? Yes No
- சேமிப்பு கீடங்கின் அளவு மற்றும் கொள்ளளவையும் குறிப்பிடுக.
2. Indicate size and capacity of godown.
- சேமிப்பு கீடங்கின் விலாசம் / தொலைபேசி எண் மற்றும் தொடர்பு கொள்ள வேண்டியவரின் பெயர்
3. address of godown with phone number / contact person :
-

உறுதிமொழி

நான் / நாங்கள் இதன் மூலம் உறுதியளிப்பது என்னவென்றால் இவ்விண்ணப்பத்தில் அளித்துள்ள விபரங்கள் அனைத்தும் என்கள் நம்பிக்கைக்கு எட்டிய வகையில் சரியானதே என்பதை தெரிவித்துக் கொள்கிறேன். ஏதாவது தவறான செய்தியோ / தகவலோ இங்கு அளிக்கப்பட்டிருந்தால் அதனை சரி செய்து நிறுவனத்தின் சட்ட திட்டங்களுக்கு உட்பட்டு செயல்படுவேன் என உறுதியிக்கிறேன்.

DECLARATION

I/We do hereby declare that the information furnished herein is correct to the best of my / our knowledge and belief for any incorrect information / mis-information furnished herein and for non-compliance of company's policies formulated from time to time, further I/We obey the Company rules and regulation.

விண்ணப்பதாரின் கையொப்பம்
Signature of the applicant(s)

முத்திரையுடன்
(with rubber Stamp)

இடம்
Place :

தேதி
Date :

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைஸ்
SRI SAI MARKETING ENTERPRISES

விற்பனை நீர்வாகீயின் குறிப்பு / பரிந்துரை
Remarks of Sales Executive / Recomandation

கையொப்பம்

அதிகாரம் வழங்கப்பட்ட அதிகாரியின் பரிந்துரை
Approval by the competent Authority

கையொப்பம்

ஓப்புதல்
Approval | ஓப்புதல் அளிக்கப்படவில்லை
Not Approval

பங்குதாரர்
Partner

பங்குதாரர்
Partner

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனத்தில் சிமெண்ட் டெலர்ஷிப் விண்ணபத்தினை பூர்த்தி செய்யும் வழிமுறைகள் :

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் நிறுவனம் (SSME Marketing firm) நுகர் வோர்களுக்கு தேவையான பல் வேறு பொருட்களை விற்பனை செய்ய தொடங்கப்பட்ட நிறுவனமாகும். எங்கள் சாய் நிறுவனம் கடந்த 20/09/2024 ஆம் அன்று நிறுவனத்தின் வளைதளம் (Website) தொடங்கப்பட்டது. நிறுவனத்தின் வளைதளத்தின் Link கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. www.srisaimktg.com இதன் மூலம் நிறுவனத்தின் செயல்பாடுகள் குறித்து அனைவரும் தெரிந்து கொள்ளலாம்.

சிமெண்ட் டெலர்ஷிப் (Cement Dealership) பெறுவதற்கான தகுதிகள் :

தனிநபர்கள்/இதர சிமெண்ட் நிறுவனத்தின் டெலர்கள்/மகளிர் சுய உதவி குழுவினர் / கூட்டுறவு நிறுவனங்கள் ஆகியோர் ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனத்தில் சிமெண்ட் டெலர்ஷிப் பெற தகுதியுடையவர்கள் ஆவார்கள்.

கல்வி தகுதிகள் (Educational qualifications) :-

எழுத படிக்க தெரிந்திருக்க வேண்டும், உயர்கல்வி படிப்பு இருந்தால் வியாபாரம் செய்ய கூடுதல் தகுதியாகும்.

நிதி வசதி (Financial position) :-

நிதி வசதியை பொறுத்தவரை போதுமான வசதி இருக்க வேண்டும், பணம் செலுத்தி (cash and carry) சிமெண்ட் மூட்டைகளை பெற்று கொள்ள வேண்டும். தனியார் / பொதுத்துறையில் வங்கியில் கணக்கு வைத்திருக்க வேண்டும் அந்த விவரங்கள் விண்ணப்பத்தில் குறிப்பிடப்பட வேண்டும்.

கடை வசதி மற்றும் குடோன் வசதி (shop and Godown facility) :-

டெலர்ஷிப் கோருபவர்கள் சொந்தமாகவோ அல்லது வாடகை மூலம் கடை வைத்திருக்க வேண்டும் அதே போல் சிமெண்ட் இருப்பை (stock) வைக்க போதுமான இடவசதி இருக்க வேண்டும். வைப்புத்தொகை (Security deposit) விண்ணப்பதாரர்கள் ரூபாய் 10000 (Rupees Ten thousand only) வைப்பு தொகையாக செலுத்த வேண்டும், இந்த தொகை எதிர்காலத்தில் டெலர்ஷிப் வேண்டாம் என கூறும் போது தீருப்பி வழங்கப்படும். இந்த தொகைக்கு ஆண்டுக்கொருமுறை வங்கி சேமிப்பு கணக்கு வட்டி (Savings bank rate) வட்டி வழங்கப்படும். இந்த தொகை செலுத்திய விபரங்களை பத்திரமாக வைத்து கொள்ள வேண்டும்.

சிமெண்ட் எடுக்க போக்குவரத்து வசதிகள் (Cement transportation from the production units) :-

சிமெண்டினை எடுத்து செல்ல வாகன வசதி தேவை என்பதை குறிப்பிட வேண்டும் அல்லது டெலர்களே அதனை எடுத்து கொள்ள வசதி செய்து கொள்ளலாம். வாகன வசதி தேவைபடுவோர்களுக்கு ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனம் வாகன வசதி ஏற்பாடு செய்து கொடுக்கும்.

சிமெண்ட் வாங்குவதற்கான பில் தாயாரிப்பு (Bill for cement purchase) :-

சிமெண்ட் வாங்குவது தொடர்பான ரசீது வகைகள் சம்மந்தப்பட்ட உற்பத்தி செய்யும் நிறுவனமே தாயாரித்து வழங்கும். ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனத்தை பொறுத்த வரை சந்தைபடுத்துகல் (Marketing) மட்டுமே மேற்கொள்ளும். சிமெண்டினை துரிமாதமாக டெலர்களுக்கு எடுத்து செல்ல உறுதி படுத்தும்.

விலை நிர்ணயம் யற்றும் விலை ஏற்றம்/விலைக்குறைப்பு (Pricing of the cement) பற்றிய வியரங்கள் :

சிமெண்ட் விலையை பொறுத்த வரை அவ்வப்பொது உள்ள மார்க்கெட் (Market condition) நிலவரத்தை பொறுத்து அமையும். விலைக்குறைப்பு அல்லது விலை ஏற்றம் உடனுக்குடன் தெரிவிக்கப்படும். சிமெண்டுடன் போக்குவரத்து வாடகையோடு விலை நிர்ணயம் செய்யப்படும்.

சிமெண்ட் வகைகள் (cement variety) :-

ஸ்ரீசாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனம் பி.பி.சி.(PPC) வகை சிமெண்ட் மட்டுமே விற்பனை செய்யும். இதில் 65% ஓ.பி.சி.(OPC) சிமெண்டும் 35 % எரி சாம்பல் (Fly ash) கலந்துள்ளதை உறுதி படுத்தும். தரமான சிமெண்ட் மட்டுமே வழங்க ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனம் உறுதி பூண்டுள்ளது.

சிமெண்ட் பிராண்ட் வகைகள் (Cement brands) :-

தமிழகமெங்கும் உள்ள பல் வேறு மினி சிமெண்ட் நிறுவனங்கள் தயாரிக்கும் பல் வேறு பிராண்டு வகைகள் கிடைக்கும். ஒவ்வொரு மாவட்டத்திலும் பிராண்டுகள் மாறுபடும். ஷலர்களுக்கு தேவையான பிராண்டுகள் வழங்கப்படும். மேலும் ஷலர்களுக்கு தேவைப்படும் வகையில் சிமெண்ட் பைகளில் வழங்கப்படும் (PP Bags or BOPP) இதில் பி.ஓ.பி.பி (BOPP) பைகள் சுற்று விலை கூடுதலாக இருக்கும்.

சிமெண்ட் தரம் (Cement quality)

மினி சிமெண்ட் நிறுவனத்தில் தயாரிப்பு எந்த வகையிலும் தரத்தில் குறைவானதாக இருக்காது. இதற்கென ஸ்ரீ சாய் நிறுவனம் ஒப்பந்தம் செய்துள்ளது. ஒப்பந்தத்தை மீறும் எந்த சிமெண்ட் நிறுவனத்தின் ஒப்பந்தம் ரத்து செய்யப்படும். ஷலர்கள் இந்த வகை சிமெண்டினை உரிய பரிசோதனை கூடம் (Third party lab) மூலம் பரிசோதனை செய்யலாம். இதே போல் ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனமும் தனியாக சிமெண்டினை பரிசோதனை செய்யும்.

விளம்பரம் (Advertisement):-

எந்த ஒரு நிறுவனத்திற்க்கும் விளம்பரம் இன்றியமையாதது அதன் அடிப்படையில் ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனம் சிமெண்ட் விற்பனை பெறுக்க விளம்பர யுக்திகளை கையாளும், சுவர் விளம்பரம், சுவரொட்டி, விற்பனை கையேடுகள், ஸடிக்கார்ஸ், பனியன், மாணவர்களுக்கான தொப்பிகள், பேனா, கீ செயின், டைரி, காலன்டர், டேபிள் வாட்சுகள் போன்றவற்றின் மூலமாக விளம்பரபடுத்தும். விளம்பரத்திற்கு அதிகம் முக்கியத்துவம் அளிக்கும்.

பொதுவான குறிப்புக்கள் (General instructions) :-

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனம் தமிழகத்தில் உள்ள மினி சிமெண்ட் உற்பத்திசெய்யும் பல்வேறு பிராண்டு சிமெண்ட் வகைகளை விற்பனை செய்யும். பொரிய நிறுவனங்களுக்கு இணையான வகையில் தரமான (Quality) சிமெண்டினை வழங்கும் இதற்காக ஒவ்வொரு மினி சிமெண்ட் உற்பத்தி செய்யும் நிறுவனத்திடம் ஒப்பந்தங்கள் செய்துள்ளது. எனவே தரமான சிமெண்ட் வழங்க ஸ்ரீ சாய் நிறுவனம் உறுதியளிக்கிறது, எனவே ஷலர்கள் தொரிய மாக எங்கள் சிமெண்ட் வகைகளை பொதுமக்களுக்கு வழங்கலாம் என உறுதியளிக்கிறோம்

Sri Sai Marketing Enterprises Cement Dealership Application filling instructions

SSME is Marketing firm was started to market various consumer goods to the consumers. Our Sri sai Marketing Enterprise firm had launched its website on 20/9/24. The link of the website is given below www.srisaimktg.com. From this website , everyone can understand the activities of the marketing firm.

Eligibility for Cement Dealership :-

Any Individual/ Dealers of other Cement Company/ Women / male Self Help Groups/ Co-operative Societies are eligible for Cement Dealership from Sri Sai Marketing Enterprises firm.

Educational Qualifications :-

The applicants Must be able to read and write and having higher education is an advantage for carrying out business.

Financial position:-

In terms of financial conditions, there should be sufficient funds, and the cement bags will be supplied for cash and carry basis The applicant should have account in Private / public sector banks and the above details should be mentioned in the application.

Shop and Godown facility :-

Dealership applicants must own or rented shop and should have sufficient Godown facility to keep cement stock.

Security deposit:-

Applicants will have to pay Rs.10000 (Rupees Ten thousand only) as a security deposit which will be refunded in case of cancellation of dealership in future. For this security deposit Interest will be paid on this amount once a year at Savings bank rate. The payment details should be kept safe

Cement transportation from the production units :-

The applicant will have to inform that whether vehicle to be arranged by the firm for transportation of cement or the dealers themselves can arrange such a facility by the dealers The Sri Sai Marketing Enterprises firm will arrange vehicle facility for those who need vehicle facility.

Bill for cement purchases :-

Bills relating to purchase of cement will be generated by the concerned manufacturing company. As far as Sri Sai Marketing Enterprises is concerned only Marketing will be Undertaken. The Sri Sai Marketing Enterprises will ensure speedy delivery of cement to dealers quickly .

Details about pricing pattern, price increase/decrease etc.

As far as the price of cement is concerned, it will be depending upon the general market condition. Price drop or price increase will be notified immediately. The cement price will be quoted including transport charges.

Cement varieties :-

Sri Sai Marketing Enterprises Company will market only PPC cement. Further the cement will be 65% of OPC and 35% of fly ash mixed Cement. Sri Sai Marketing Enterprises Company is committed to provide only quality cement.

Cement brands :-

Many brands are available from various mini cement plants across the state. The Brands vary from district to district. Dealers can choose the brands available in that area. The cement will be supplied in PP Bags or BOPP as liked by dealers, however the BOPP bags are slightly costlier than PP bag amount.

Cement quality:-

The Cement produced in the mini plants not an inferior quality. The quality will be standardized. The Sri Sai Marketing Enterprises firm has entered into an agreement with the mini cement plants in case of violations by the mini plant the agreement will be cancelled by SSME. Dealers can also test this cement any third party lab. Similarly, the Sri Sai Marketing Enterprises firm will also test the cement quality separately.

Advertisement

Advertisement is essential element for better marketing of any company. based on the requirements the SSME will undertake aggressive advertisement strategies to increase sale of cement, The advertising will cover wall painting pamphlets, posters booklets , stickers, t-shirts, student caps, pen, key chain, diary, calendar, table watches etc. Emphasis will be given for advertisements .

General Instructions :-

Sri Sai Marketing Enterprises firm will sell the cement from mini cement plant production in Tamil Nadu. Different brand in different Dist but the quality is the same in all plants. The SSME has enter into an agreement with all mini cement plants. further the Sri Sai Marketing Enterprises Company is committed to provide quality cement to the dealers , so dealers can sell this cement with full confidence.

The SSME will extend all support to the dealers.

The SSME will periodically conduct the dealers meet and masons meet in the district including the engineers meeting.

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் - சென்னை

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் நிறுவனத்தில் லாபோபி (Labofy Tea) என்ற வகை “ஒ” வகையினை விற்பனை செய்வதற்கான தகுதிகள் மற்றும் கூடுதல் அறிவுறைகள் :

மொத்த விற்பனையாளர்கள் :

நிறுவனம் சுமார் 60 முதல் 70 மொத்த விற்பனையாளர்களை (Stockist) மாநிலம் முழுவதும் நியமிக்க உள்ளது.

மொத்த விற்பனையாளர்கான தகுதிகள் (Eligibility to become Stockists)

1. விற்பனையில் முன் அனுபவம் இருக்க வேண்டும்.
2. படிப்பு மிகவும் அவசியம்.
3. ஜி.எஸ்.டி.எண் - வைத்திருக்க வேண்டும் - இல்லை எனில் உடனடியாக அதை பெறுவதற்கு ஏற்பாடு செய்திடல் வேண்டும்.
4. ரூபார் 10,000 காப்பு தொகையாக செலுத்த வேண்டும்.
5. சொந்தமாகவோ அல்லது வாடகை கடை வைத்திருக்க வேண்டும்.
6. சரக்கினை வைக்க சிறிய அளவில் குடோன் வசதி யிருந்தால் மிகவும் விரும்பத்தக்கது.
7. மொத்த விற்பனையாளர்கள் தங்களிடம் லாபோபி டையினே எடுக்க சில்லறை விற்பனையாளர்களை நியமிக்க வேண்டும், அவர்கள் மூலம் அந்த பகுதியில் உள்ள தொழிற்சாலை கேன்னென், பெரிய அலுவலகங்கள், ஹோட்டல்கள் மற்றும் இதர நிறுவனங்களை தேர்வு செய்து அவர்களுக்கு வழங்க வேண்டும்.
8. சில்லறை விற்பனையாளர்கள் - சிறு கடைகள், சுப்பர் மார்க் கெட்ஸ், பெரிய அளவிலான டையெடைகளாகும்
9. இவர்களை நியமனம் செய்ய எங்கள் சாய் நிறுவன விற்பனை நிர்வாகிகள் உதவி செய்வார்கள்
10. ஒவ்வொரு மாதமும் நிறுவனம் நிர்ணயம் செய்கின்ற இலக்கினை அடைய வேண்டும். இதனை எங்கள் விற்பனை நிர்வாகிகள் கண்காணிப்பார்கள்
11. விளாம்பரங்களை பொறுத்த வரை நிறுவனமே மேற்கொள்ளும்
12. மொத்த விற்பனையாளர்களுக்கு சாம்பிள் (sample pockets) ஜ நிறுவனமே வழங்கும். இந்த சாம்பிள்களை சில்லறை விற்பனையாளர்களுக்கு வழங்க வேண்டும்.
13. மொத்த விற்பனையாளர்களாக, வணிகர்கள், விற்பனையில் அனுபவம் பெற்றவர்கள், மகளிர் சுய உதவி குழுக்கள், கூட்டுறவு நிறுவனங்கள் போன்றோர் தகுதியுடையவர்கள் ஆவர்.
14. விண்ணப்பித்தில் உள்ள காலங்கள் அனைத்தையும் பூர்த்தி செய்து சாய் நிறுவனத்திற்கு அனுப்ப வேண்டும்.
15. மொத்த விற்பனையாளர்கள் தங்களது வங்கி கணக்கின் விபரங்களை குறிப்பிடவேண்டும்
16. பணம் செலுத்தி சரக்கு பெற்று கொள்ள வேண்டும்
17. விலை மற்றும் இதர விபரங்கள் மொத்த விற்பனையாளர் தேர்வு முழுந்த பின் தெரிவிக்கப்படும்
18. நீங்கள் அனுப்புகின்று விண்ணப்பங்களின் மீது ஆய்வுகள் மேற்கொண்டு விற்பனையாளர்கள் தேர்வு செய்யப்படுவார்கள்.
19. எங்கள் நிறுவனத்தின் தொடர்புகள் - **website: www.srisaimktg.com**
E mail : srisaimarketing2024@gmail.com
20. அனத்து விபரங்களும் எங்களது வெப்பசைட் மூலம் பதிவிறக்கம் செய்து கொண்டு, விண்ணப்பத்தினை எங்கள் அலுவலத்திற்கு அனுப்ப வேண்டும். ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர்பிரைசஸ் நிறுவனம் உறுதீ பூண்டுள்ளது.

Sri Sai Marketing Enterprises - Chennai

Eligibility and additional instructions for selling Labofy Tea instructions

Wholesalers :

Sri Sai Marketing Enterprises is planning to appoint around 60 to 70 Stockist across the state.

Eligibility to become Stockists :-

1. Must have sales experience in any consumer products.
2. Education is very much essential.
3. GST Number - Should be kept - If not, arrangements to be made to get it immediately.
4. Rupees 10000 - should be paid as security deposit.
5. The whole shop Own or rented.
6. It is highly desirable to have a small Godown facility.
7. Wholesalers should appoint retailers to sell the labofy "Tea" and the should supply to the factory canteens, large offices, hotels and other establishments in that locality.
8. Retailers shall be – small shops, super markets , large scale shops, prominent tea shops etc
9. Our Sri Sai Marketing Enterprises Company Sales Executives will assist the Stockist for appointing the retailers.
10. Our Sri Sai Marketing Enterprises firm sales executives will monitor the target given by the company every month.
11. As far as advertisements are concerned, the Company shall undertake it in all places.
12. Sample pockets will be given by the company to the wholesalers. These samples pockets should also be given to the retailers.
13. As wholesalers, traders, experienced sales, women self help groups, cooperatives etc. are eligible to apply for the stockists.
14. With all details the Stockist application is filled and sent to the SSME head office.
15. The Stockist should mention their bank account details in the applications.
16. Cash and carry business is allowed. The Stockist should Pay the money in advance and Gift the goods.
17. Price and other details will be communicated after selection of Stockists.
18. The stockist will be selected based on the applications and the details sent by you after due inspection by the sales executives.
19. Our Company Contacts details like - Website and email etc www.srisaimktg.com, (email) srisaimarketing2024@gmail.com
20. Download all the details from our website and send the application to our office with all particulars. SSME Team.

சிமண்ட் பிளாஸ்டர் (சிமண்ட் மற்றும் மணல் கலந்த கலவை) பற்றிய குறிப்பு :

சிமண்ட் பிளாஸ்டர் என்பது சிமண்ட் மற்றும் மணல் கலந்த கலவையாகும், இத்துடன் சில அடிவள்ளு சேர்க்கப்பட்டுள்ளது இதனை ரெடிமேடாக தேவையான அளவு தண்ணீர் கலந்து எப்போதும் இந்த கலவையை பயன்படுத்தலாம்.

இந்த கலவையில் 25% சிமண்ட்டும், 75% மணல் (அம் சேண்ட்) கலந்திருக்கும். இந்த கலவை நீண்ட ஆராய்ச்சிக்கு பின் உருவாக்கப்பட்டதாகும்.

இந்த கலவை தீருச்சி மாவட்டத்தில் உற்பத்தி செய்யப்படுகிறது, இந்த பொருளின் விற்பனை பொறுப்பை ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் நிறுவனம் மேற்கொள்கிறது.

இதுகீழ்கண்ட வகை வேலைகளுக்கு பயன்படுத்தலாம் :

- கட்டட பூச்சு வேலை
- கட்டடதளம் அமைத்தல்
- கட்டிட பழுது பார்த்தல்
- சிறிய அளவிலான விரிசல்களை சரிசெய்தல் போன்றவற்றுக்கு பயன்படுத்தலாம்.

அனைவரும் பயன் படுத்தும் வகையில் 40 கிலோ , 20 கிலோ மூட்டைகளில் விற்பனை செய்யப்படுகிறது.

இந்த பொருளை பயன்படுத்துவதால் வழுக்கமான கியூரிங் நேரம் (Curing time) சேமிக்கலாம். தீனசரி தண்ணீர் அடிக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. தொழிலாளர்களுக்கான செலவுகள் குறையும். தேவைப்படும் போது பயன் படுத்தலாம், மணலுக்கென்று தனியாக தேடவேண்டியில்லை இதில் மணல் சிமண்ட் மற்றும் சில அடிவள்ளு கலக்கப்பட்டுள்ளது.

நுகர்வோர்கள் எளிதாக பயன்படுத்தலாம், இந்த பொருளை டைரிக் மூலம் விற்பனை செய்யப்படும்.

இந்த பொருளை விற்பனை செய்ய டைர்கள் நியமனம் செய்யப்படுவார்கள் அவர்கள் விண்ணப்பத்தோடு ரூபாய் 10,000 காப்பு தொகையாக (Security Deposit) செலுத்த வேண்டும். இந்த தொகை டைர் டைரிப் கேன்சல் செய்யும் பட்சத்தில் தீரும்ப வழங்கப்படும்.

முன் பணம் செலுத்தி (cash and carry) பொருளை பெற்று கொள்ளலாம்.

விலையை பொறுத்த வரை சுந்தை மதிப்பை ஒட்டியே இருக்கும்.

விலையேற்றமோ அல்லது விலை குறைப்பு பற்றி முன்னதாக தூரிவிக்கப்படும்.

இந்த பொருளின் விற்பனையை கண்காணிக்க எங்கள் விற்பனை நிர்வாகிகள் (sales executives) தொடர்ந்து டைர்களை சுந்திப்பார்கள் பொருள் பற்றி சுந்தேகம் இருப்பின் எங்கள் நிறுவனத்தில் அலுவலர்களை தொடர்பு கொள்ளலாம்.

Shri Sai Marketing Enterprises - Chennai

Details of cement plaster (mixture of cement and P.Sand) Details :-

Cement plaster is a mixture of cement and sand with some additives added for ready-made use with required amount of water and can be used for plastering of walls. This mixture contains 25% cement and 75% sand (P sand).

This combination has been developed after long research by the experienced expert. This plaster is manufactured at siruganur near Trichy district and Sri Sai Marketing Enterprises Company is taking responsibility of marketing of this product.

This material can be used for following types of work :-

- Plastering on wall work.
- Using for ground Building repairs.
- Small repairs.
- Used to correct the cracks on the walls.

It is being sold in 40 kg and 20 kg bags for use age.

Using this material could save the unusual curing time Daily watering is not required. Labour costs will be saved It can be used as and when required, no need to search for sand separately, sand is mixed with cement and some additives.

Easy to use by consumers, this product will be sold through dealer only.

Dealers will be appointed by Sri Sai Marketing Enterprises to sell this product and they will have to pay a security deposit of Rs.10000 along with the application which will be refunded in case of cancellation of the dealership.

Cash and carry method - pay advance money and take the product.

As far as the price is concerned, it will be based on the market condition only.

Either price increase or decrease will be intimated in advance.

Sri Sai Marketing Enterprises Sales Executives regularly meet the dealers to monitor the sale of this product.

If there is any doubt about the material, you can very well contact the officers of Sri Sai Marketing Enterprises officers at Chennai.

The Contact Details :

E-Mail : **srisaimarketing2024@gmail.com**

Website : **www.srisaimktg.com**

Phone : **9841737019 - 9445762760**

ஸ்ரீ சாமி மார்க்கட்டுங் என்டர்பிரைசஸ், சென்னை
மாவட்ட அளவில் கீழ்கண்ட இடங்களில் 2, சிமெண்ட் மற்றும் சிமெண்ட் பிளாஸ்டர்
மொத்த விற்பனையாளர்கள் நியமனம் செய்ய உள்ளது.

1. சென்னை மாவட்டம் அ. அண்ணா நகர் ஆ. பெரம்பூர் இ. புரசைவாக்கம் ஈ. அம்பத்தூர் உ. அசோக் நகர் ஹ. அடையார் எ. வேளச்சேரி	14. மயிலாடுதுறை மாவட்டம் அ. மயிலாடுதுறை ஆ. சீர்காழி	27. தேனி மாவட்டம் அ. கம்பம் ஆ. பெரியகுளம்
2. செங்கல்பட்டு மாவட்டம். அ. செங்கல்பட்டு ஆ. தாம்பரம்	15. நாகப்பட்டினம் மாவட்டம் அ. நாகப்பட்டினம்	28. தீண்டுக்கல் மாவட்டம் அ. தீண்டுக்கல் ஆ. பழனி
3. காஞ்சிபுரம் மாவட்டம். அ. காஞ்சிபுரம் ஆ. கூடுவாஞ்சேரி இ. திருப்பெரும்பத்தூர்	16. தஞ்சாவூர் மாவட்டம் அ. தஞ்சாவூர் ஆ. கும்பகோணம் இ. பட்டுக்கோட்டை	29. கரூர் மாவட்டம் அ. கரூர் ஆ. அரவக்குறிச்சி
4. திருவண்ணாமலை மாவட்டம் அ. திருவண்ணாமலை ஆ. செங்கம்	17. திருவாறூர் மாவட்டம் அ. திருவாறூர் ஆ. மன்னார்குடி	31. திருப்பூர் மாவட்டம் அ. உடுமலைப்பேட்டை ஆ. அவிநாசி இ. காங்கேயம்
5. திருவள்ளூர் மாவட்டம் அ. திருவள்ளூர் ஆ. கும்பிடிப்பூண்டி இ. சத்தியவேடு	18. புதுக்கோட்டை மாவட்டம் அ. அறந்தாங்கி ஆ. கீரனூர்	32. திருச்சிராப்பள்ளி மாவட்டம் அ. திருச்சி கிழக்கு ஆ. திருச்சி மேற்கு இ. மணப்பாறை
6. விழுப்புரம் மாவட்டம் அ. விழுப்புரம் ஆ. திண்டிவனம்	19. சிவகங்கை மாவட்டம் அ. சிவகங்கை ஆ. காறைக்குடி	33. கோயம்புத்தூர் மாவட்டம் அ. கோயம்புத்தூர் வடக்கு ஆ. கோயம்புத்தூர் தெற்கு இ. மேட்டுப்பாளையம் ஈ. பொள்ளாச்சி
7. கடலூர் மாவட்டம் அ. கடலூர் ஆ. சிதம்பரம்	20. ராமநாதபுரம் மாவட்டம் அ. ராமநாதபுரம் ஆ. பரமக்குடி	34. ஈரோடு மாவட்டம் அ. ஈரோடு ஆ. பெருந்துறை இ. அந்தியூர் ஈ. பவானி
8. கள்ளக்குறிச்சி மாவட்டம் அ. சங்கராபுரம்	21. தூத்துக்குடி மாவட்டம் அ. தூத்துக்குடி ஆ. கோவில்பட்டி	35. தர்மபுரி மாவட்டம் அ. தர்மபுரி ஆ. பென்னாகரம்
9. வேலூர் மாவட்டம் அ. காட்பாடி ஆ. குடியாத்தும்	22. திருநெல்வேலி மாவட்டம் அ. திருநெல்வேலி ஆ. பாளையங்கோட்டை இ. அம்பாசமுத்தீரம்	36. கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம் அ. கிருஷ்ணகிரி ஆ. ஓசர் இ. தேன்கணிக்கோட்டை
10. சேலம் மாவட்டம் அ. சேலம் ஆ. ஆத்தூர்	23. கன்னியாகுமரி மாவட்டம் அ. மார்த்தாண்டம் ஆ. நாகர்கோவில்	37. திருப்பத்தூர் மாவட்டம் அ. திருப்பத்தூர் ஆ. ஆம்பூர் இ. வாணியம்பாடி
11. நாமக்கல் மாவட்டம் அ. நாமக்கல் ஆ. ராசிபுரம்	24. தென்காசி மாவட்டம் அ. தென்காசி ஆ. சங்கரன்கோவில்	38. ராணிப்பேட்டை மாவட்டம் அ. ராணிப்பேட்டை ஆ. அரக்கோணம்
12. பெரம்பலூர் மாவட்டம் அ. பெரம்பலூர்	25. விருதுநகர் மாவட்டம் அ. சிவகாசி ஆ. அருப்புக்கோட்டை இ. ராஜபாளையம்	39. பாண்டிச்சேரி மற்றும் காறைக்கால்
13. அரியலூர் மாவட்டம் அ. அரியலூர்	26. மதுரை மாவட்டம் அ. மதுரை வடக்கு ஆ. மதுரை தெற்கு இ. மேலூர்	

சிமெண்ட் ஏஜன்ஸியை பொறுத்தவரை ஒரு மாவட்டத்தில் பல இடங்களுக்கு விண்ணபிக்கலாம்
இதில் எந்த விதமான கட்டுபாடுமில்லை.

ஸ்ரீ சாய் மார்க்கெட்டிங் எண்டர் பிரைசஸ்

SRI SAI MARKETING ENTERPRISES



Contact Details

Phone : 98417 37019 - 94457 62760

Website : www.srisaimktg.com E-mail : srisaimarketing2024@gmail.com